
VšĮ Mes du 

JA. k. 307122344, 

Adresas: Tirkšlių g. 7-4, Viekšniai, Mažeikių r 
Korespondencijos adresas: tas pats 

 

Telefonai: +370 645 97142 (direktorius) 

+370 607 08769 (komunikacija) 

El. paštas: buk.su.manimi.mzk @gmail.com 

__________________________________________________________________________ 

1 
 

 

 

 

"Šiaurės vakarų Lietuvos  vietos veiklos grupės teritorijos 2023–2027 m. vietos plėtros strategijos" priemonė 

"Palaikyti Mažeikių rajono bendruomenių aktyvumą, sumanumą, iniciatyvumą ir socialinį atsakingumą"                                                                                          

Priemonės kodas: SP-MAZE-LEADER-20VVG-09-03 

 

Projekto – Tvarumas man tinka – numatytos tokios veiklos 
 

 

1. Pokalbis - diskusija apie klimato kaitą, šiukšles gamtoje ir atliekų kultūrą - (Vedame 

patys 4 val.)  

2. Edukacija: kaip gyveno seneliai, kodėl kaupiasi daiktai. Edukacinės dirbtuvės -

savianalizė: kaip aš gyvenu? (Vedame patys, 4 val.).  

3. Išvažiuojamoji edukacija: Tvarios bendruomenės pavyzdys (edukacijos trukmė 8 val.) 

4. Išvažiuojamoji edukacija į kaimo bendruomenę: pasisiūk tvarų dovanų maišelį (Vedame 

patys, 4 val.)  

5. Tvarumo dirbtuvės: dirbtuvių namų netikėti radiniai - Nesąmonių kertė. Antrinis 

panaudojimas. (Vedame patys, 4 val.).  

6. Edukacinės dirbtuvės: naujai atgimus. Pagalvės siuvimas iš antrinės tekstilės (Vedame 

patys, 8 val.)   

7. Išvažiuojamoji edukacija-dirbtuvės: muilo gamyba; muilas namų sąlygomis (Šiauliai, 8 

val.).  

8. Edukacinės dirbtuvės: kišenėlė muilui. Kitoks gyvenimas - daiktų prikėlimas antram 

gyvenimui. (Vedame patys, 4 val.)  

9. Išvažiuojamoji edukacija-dirbtuvės: popieriaus perdirbimo dirbtuvės. (Šiauliuose, 8 val.) 

10. Edukacija - dirbtuvės: audinio dažymas dažais iš gamtos. (vedame patys, 8 val.)  

11. Dirbtuvės: kam pirkti naują, jei gali turėti naują iš senos tekstilės. Pasigamink pirkinių 

maišelį sau. (Vedame patys 4 val.)  

12. Išvažiuojamoji edukacija į Zapyškį pasigaminto maišelio dekoravimas natūraliomis 

priemonėmis. Edukacija – dirbtuvės (edukacijos trukmė 8 val.). 

13. Renginys apie klimato kaitos padarinius ir tvarumą „Tvarumas madinga“ (8 val., 1 

edukacinės dirbtuvės, 3 edukacijos)  

 

Dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu  


		2025-04-12T22:38:10+0300
	veiklos




